החלטה

1 2006-לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ובפניי בקשה לאישור הגשת תובענה ייצוגית בהתאם .1

2(. עניינה של בקשת האישור בהפרתו של חוק "בקשת האישור"-ו "חוק תובענות ייצוגיות")להלן:

3, הפרת חובה חקוקה, רשלנות ועשיית עושר ("חוק הגנת הצרכן")להלן: 1981-הגנת הצרכן, התשמ"א

4נחשף או צרך YNETHDוהוריד את אפליקציית IPADולא במשפט עקב כך שמי שמחזיק במכשיר

5שנועדו בצורה סמויה לקדם שירות קבלת YNETבאמצעות האפליקציה תכנים שפורסמו באתר

6ר ומובהק שמדובר בפרסומת בתשלום דמי מנוי חודשיים, מבלי לגלות באופן ברו YNETתכנים מטעם

7 לאותו שירות.

8